
 

 

1 

 

 

DETERMINA N. 85 DEL 30/05/2022 
 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE, MEDIANTE AFFIDAMENTO 

DIRETTO, DEL SERVIZIO DI PULIZIA INTERNA DELLA CABINA DI GUIDA E RELATIVA 

SANIFICAZIONE DELLA FLOTTA MEZZI AZIENDALE. PRESA D'ATTO DI GARA DESERTA 

PER ASSENZA DI OFFERTE AMMISSIBILI. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PREMESSO che:  
• in data 10/05/2022 è stato pubblicato, sul portale telematico di negoziazione di S.C.S., un avviso per 

l’acquisizione del servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), 
della l. 120/2020, per la durata di 24 mesi; 

• entro la data di scadenza dell’avviso, fissata per martedì 24/05, sono pervenute due offerte; 
 

CONSIDERATO che nell’avviso erano indicati i requisiti richiesti e veniva specificato che non sarebbe stata 
operata alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici che avrebbero potuto presentare offerta; 
 
DATO ATTO che come risultante da verbali del 25/05 e 30/05/2022 agli atti dell’ufficio e pubblicati sul sito 
del committente, le due offerte sono risultate entrambe inammissibili per le motivazioni espresse all’interno degli 
stessi verbali; 
 
CONSTATATA la regolarità dei suddetti verbali di gara; 
 

CONSIDERATO quindi che, non essendo pervenuta alcuna offerta ammissibile entro il termine di scadenza 
per la presentazione delle offerte, la procedura di cui si tratta è da dichiararsi deserta; 
 

ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto; 
 

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione degli esiti di gara deserta, come previsto dall’art. 29 e 36 c. 2 
lett. b) del D.Lgs. 50/2016; 
 
DATO ATTO che sulla Determinazione di che trattasi il sottoscritto Dirigente dichiara l'insussistenza anche 
potenziale di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/1990; 

 
ACCERTATA E DICHIARATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo; 
 

 
DETERMINA 

 
 

DI APPROVARE i verbali citati in premessa; 
 

DI PRENDERE ATTO che la procedura di cui in oggetto è andata deserta per mancanza di offerte 
ammissibili, per le motivazioni espresse nei verbali di gara, pubblicati sul sito del committente; 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
0
0
6
3
4
-2

0
2
2
 - D

a
ta

 R
e

g
istra

zio
n
e
: 3

0
/0

5
/2

0
2
2
 - p

a
g
. 1

 d
i 2



 

 

2 

 

DI DARE MANDATO all’Ufficio gare e contratti di procedere alla pubblicazione di un nuovo analogo avviso 
per l’acquisizione del servizio in oggetto, fissando come termine per la presentazione delle offerte le ore 20:00 di 
venerdì 10/06/2022;  

 
DI DARE INOLTRE ATTO che contro il presente provvedimento finale è possibile per chiunque vi abbia 
interesse proporre ricorso al TAR Piemonte entro 30 giorni dalla intervenuta piena conoscenza. 
 

 
CIG: 92289366E9 
 
 

    
   Il Direttore generale 

                                                                     Ing. Andrea GRIGOLON 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
0
0
6
3
4
-2

0
2
2
 - D

a
ta

 R
e

g
istra

zio
n
e
: 3

0
/0

5
/2

0
2
2
 - p

a
g
. 2

 d
i 2


		2022-05-30T14:59:10+0200
	Andrea Grigolon




